
Assunto:
IMPUGNAÇÃO - PREFEITURA SÃO SEBASTIÃO
DO ALTO/RJ - PREGÃO ELETRÔNICO 85/2022

De Maira Barbosa <maira.barbosa@medlevensohn.com.br>
Para: <licitacao@ssalto.rj.gov.br>

Cc:

Pedro Pavão <pedro.pavao@medlevensohn.com.br>, Thayna
Santos <thayna.santos@medlevensohn.com.br>, Anderson
Natividade <natividade@medlevensohn.com.br>, Cc
<victoria.menezes@medlevensohn.com.br>, tulio oliveira
<tulio.oliveira@medlevensohn.com.br>, Robson Medlevensohn
<robsondepaulo@medlevensohn.com.br>, Junior Tome
<junior.tome@medlevensohn.com.br>, Grupo Juridico
Medlevensohn <juridico@medlevensohn.com.br>, Patrick
Cardelli <patrick.cardelli@medlevensohn.com.br>, Talita Anjula
<talita.anjula@medlevensohn.com.br> 2 mais...
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Prezado Pregoeiro, 


essa empresa interessada em participar do certame em tela, apresenta em anexo impugnação ao edital. 


Atenciosamente, 




Assinatura_Maira_Barbosa.jpg
~97 KB


https://webmail-seguro.com.br/ssalto.rj.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=22203&_token=SjX06p55zRQPFOtGn4b6gqhB5wua821X&_part=1.2.2

